

Danish Coffee ApS

**Scandiasporet 37
8930 Randers**

CVR-nr. 31 16 68 88

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. december 2022

Thomas Remmer Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	7
Balance pr. 30. juni 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Coffee ApS Scandiasporet 37 8930 Randers
	Hjemmeside: www.kaffeagenterne.dk
	CVR-nr.: 31 16 68 88
	Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
	Stiftet: 3. januar 2008
	Hjemsted: Randers
Bestyrelse	Lars Bendix Thomas Remmer Larsen
Direktion	Thomas Remmer Larsen
Revision	Andersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Vestervangsvej 14 8800 Viborg
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Østergade 6-8 9550 Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er import af råkaffe, bearbejdning af råkaffe samt salg af kaffe og tilbehør, herunder engrossalg og salg til eksport samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 165.949, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 939.233.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/2022</u> kr.	<u>2020/2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.993.617	2.831
Personaleomkostninger	1	<u>-1.870.282</u>	<u>-1.798</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		123.335	1.033
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-218.405</u>	<u>-151</u>
Resultat før finansielle poster		-95.070	882
Finansielle indtægter		19.910	24
Finansielle omkostninger		<u>-88.643</u>	<u>-58</u>
Resultat før skat		-163.803	848
Skat af årets resultat	2	<u>-2.146</u>	<u>-192</u>
Årets resultat		<u>-165.949</u>	<u>656</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	200
Overført resultat		<u>-165.949</u>	<u>456</u>
		<u>-165.949</u>	<u>656</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		153.883	12
Erhvervede patenter		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>153.883</u>	<u>12</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		261.186	323
Produktionsanlæg		607.830	259
Indretning af lejede lokaler		<u>919.654</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.788.670</u>	<u>582</u>
Deposita		<u>107.724</u>	<u>16</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>107.724</u>	<u>16</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.050.277</u>	<u>610</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>2.883.998</u>	<u>2.616</u>
Varebeholdninger		<u>2.883.998</u>	<u>2.616</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		313.915	461
Andre tilgodehavender		21.191	12
Udskudt skatteaktiv		13.849	16
Periodeafgrænsningsposter		<u>76.820</u>	<u>31</u>
Tilgodehavender		<u>425.775</u>	<u>520</u>
Likvide beholdninger		<u>92.076</u>	<u>47</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.401.849</u>	<u>3.183</u>
Aktiver i alt		<u>5.452.126</u>	<u>3.793</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		814.233	980
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	200
Egenkapital		<u>939.233</u>	<u>1.305</u>
Banker		750.000	0
Leasingforpligtelser		402.964	149
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.152.964</u>	<u>149</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	320.507	52
Banker		1.080.523	241
Leverandører af varer og tjenesteydelser		656.138	732
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		599.343	349
Selskabsskat		85.410	238
Anden gæld		618.008	727
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.359.929</u>	<u>2.339</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.512.893</u>	<u>2.488</u>
Passiver i alt		<u>5.452.126</u>	<u>3.793</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	980.182	200.000	1.305.182
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-165.949	0	-165.949
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	814.233	0	939.233

Noter

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.459.690	1.597
Pensioner	211.885	108
Andre omkostninger til social sikring	39.150	30
Andre personaleomkostninger	159.557	63
	<u>1.870.282</u>	<u>1.798</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	190
Årets udskudte skat	-29.844	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	31.990	2
	<u>2.146</u>	<u>192</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingspro- jekter	Erhvervede patenter
Kostpris 1. juli 2021	110.815	50.000
Tilgang i årets løb	171.213	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>282.028</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	98.981	50.000
Årets afskrivninger	29.164	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>128.145</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>153.883</u>	<u>0</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Produktions- anlæg</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2021	1.151.731	375.000	101.518
Tilgang i årets løb	35.281	440.600	919.654
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.187.012</u>	<u>815.600</u>	<u>1.021.172</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	828.855	115.500	101.518
Årets afskrivninger	96.971	92.270	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>925.826</u>	<u>207.770</u>	<u>101.518</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>261.186</u>	<u>607.830</u>	<u>919.654</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>607.830</u>	<u>0</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. juli 2021</u>	<u>Gæld 30. juni 2022</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Banker	0	950.000	200.000	0
Leasingforpligtelser	<u>201.657</u>	<u>523.471</u>	<u>120.507</u>	<u>0</u>
	<u>201.657</u>	<u>1.473.471</u>	<u>320.507</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	t.kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 4 år og 10 mdr.	1.276.000	0

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer/varedebitorer, lagerbeholdning, driftsmidler/inventar samt immaterielle rettigheder efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) for 2.400 t.kr.. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2022 t.kr. 4.533.
